
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL  DARBUOTOJŲ (TARNAUTOJŲ), KURIEMS GALI BŪTI SUTEIKTOS 
TARNYBINĖS GYVENAMOSIOS PATALPOS, PAREIGŲ IR KATEGORIJŲ 

SĄRAŠO PAPILDYMO 
 

2005 m.kovo 18 d. Nr. TS-4.29 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.618 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 878  „Dėl tarnybinių gyvenamųjų 

patalpų naudojimo ir apskaitos patvirtinimo”, viešosios įstaigos Rokiškio psichiatrijos         

ligoninės 2005 m. vasario 21 d. prašymu Nr.S3-547, Rokiškio rajono savivaldybės taryba                               

n u s p r e n d ž i a : 

 Papildyti darbuotojų ( tarnautojų ), kuriems gali būti suteiktos savivaldybės tarnybinės 

gyvenamosios patalpos, pareigų ir kategorijų sąrašą : 

„psichiatrijos gydytojas rezidentas “.  

 

 

 

 

Meras                                                                                             Egidijus  Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Aldona Mikalkėnienė, 71429  

 
 


